
RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK              
Për programin e studimit Msc në Shkenca Komunikimi, profilet Gazetari dhe Marrëdhënie publike2019

BACHELOR NË DREJTËSI

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 D
R

E
JT

Ë
S

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

BEDËR

Bachelor në Shkenca 
Komunikimi

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK

Për programin e studimit “Master i shkencave” në Shkenca Komunikimi, 
profilet “Gazetari” dhe “Marrëdhënie publike”.

Kolegji Universitar Bedër 

Master i shkencave në Shkenca 
Komunikimi, profilet Gazetari
dhe Marrëdhënie publike

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

M
A

S
T

E
R

 I
 S

H
K

E
N

C
A

V
E

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I,
P

R
O

F
IL

E
T

 G
A

Z
E

TA
R

I 
D

H
E

 M
A

R
R

Ë
D

H
Ë

N
IE

 P
U

B
L

IK
E

20
19

RA
PO

RT
I I

 V
LE

RË
SI

M
IT

 T
Ë 

BR
EN

DS
HË

M

BEDËR

 admissions@beder.edu.al



RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK              
Për programin e studimit Msc në Shkenca Komunikimi, profilet Gazetari dhe Marrëdhënie publike 2019



RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK              
Për programin e studimit Msc në Shkenca Komunikimi, profilet Gazetari dhe Marrëdhënie publike2019

BACHELOR NË DREJTËSI

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 D
R

E
JT

Ë
S

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

BEDËR

Bachelor në Shkenca 
Komunikimi

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK

Për programin e studimit “Master i shkencave” në Shkenca Komunikimi, 
profilet “Gazetari” dhe “Marrëdhënie publike”.

Kolegji Universitar Bedër 

Master i shkencave në Shkenca 
Komunikimi, profilet Gazetari
dhe Marrëdhënie publike

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

M
A

S
T

E
R

 I
 S

H
K

E
N

C
A

V
E

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I,
P

R
O

F
IL

E
T

 G
A

Z
E

TA
R

I 
D

H
E

 M
A

R
R

Ë
D

H
Ë

N
IE

 P
U

B
L

IK
E

20
19

RA
PO

RT
I I

 V
LE

RË
SI

M
IT

 T
Ë 

BR
EN

DS
HË

M

BEDËR

 admissions@beder.edu.al





























































































































































































































































































RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK              
Për programin e studimit Msc në Shkenca Komunikimi, profilet Gazetari dhe Marrëdhënie publike 2019

BACHELOR NË DREJTËSI

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 D
R

E
JT

Ë
S

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

BEDËR

Bachelor në Shkenca 
Komunikimi

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

B
A

C
H

E
L

O
R

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I
20

19
RA

PO
RT

I I
 V

LE
RË

SI
M

IT
 T

Ë 
BR

EN
DS

HË
M

RAPORT I VLERËSIMIT TË BRENDSHËM PERIODIK

Për programin e studimit “Master i shkencave” në Shkenca Komunikimi, 
profilet “Gazetari” dhe “Marrëdhënie publike”.

Kolegji Universitar Bedër 

Master i shkencave në Shkenca 
Komunikimi, profilet Gazetari
dhe Marrëdhënie publike

PROGRAMI I STUDIMIT:

RAPORTI I VLERËSIMIT
TË BRENDSHËM

BEDËR

KOLEGJI 
UNIVERSITAR
BEDËR

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR

M
A

S
T

E
R

 I
 S

H
K

E
N

C
A

V
E

 N
Ë

 S
H

K
E

N
C

A
 K

O
M

U
N

IK
IM

I,
P

R
O

F
IL

E
T

 G
A

Z
E

TA
R

I 
D

H
E

 M
A

R
R

Ë
D

H
Ë

N
IE

 P
U

B
L

IK
E

20
19

RA
PO

RT
I I

 V
LE

RË
SI

M
IT

 T
Ë 

BR
EN

DS
HË

M

BEDËR

 admissions@beder.edu.al


